
        Chorzów, dnia 23.06.2016 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego -  nr sprawy: FZ/368/2016. 

 

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego  

w formie przetargu pisemnego pn.: „Dostawa akcesoriów torowych – części montażowe 

nawierzchni torowej” – nr sprawy: FZ/368/2016, wyjaśniamy: 
 

Pytanie 1:  

W załączniku nr 1 w opisie przedmiotu zamówienia w poz. nr 7 Zamawiający wskazał do 

zaoferowania łapkę sprężystą SB8 - czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łapki 

sprężystej SB4? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łapki sprężystej SB-4. 

 

Pytanie 2: 

W poz. nr 10 w załączniku nr 1 wskazujecie Państwo przekładkę poliuretanową 220x150 mm 

– czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przekładki Poliuretanowej o wymiarach 

220x170? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania przekładki poliuretanowej o wymiarach 220x170. 

 

 

Pytanie 3: 

Firma zwraca się z prośbą o przesłanie rysunku technicznego na przekładki PKW- 4905 

 

Odpowiedź: 

W zestawieniu w pozycji nr 11 wystąpił błąd. Prawidłowy zapis „PKW- 49PS”. 

Ww. odpowiedź wraz z modyfikacją Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia została 

zamieszczona w dniu 22.06.2016 r. na stronie internetowej Zamawiającego. 

 


